

Valdkond: Haridus ja noorsootöö - Kambja vallas väärtustatakse head haridust. Kõigile on loodud võrdsed võimalused elukestvaks õppeks.							
Jrk nr	Tegevus	Eelarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
		2023	2024	2025	2026	2027+	
	Nüüdisaegne koostöine haridus						
1	Jätkuv koostöö eralasteaedade ja eralastehoidudega lasteaia või- hoiu teenuse tagamiseks.	x	x	x	x		Ruumide rentimine munitsipaallastehoiu ja-aia jaoks. Kohatasu tasumine erasektorile.
2	Huvipõhiste valikute võimaldamine, ettevõtlusega lõimitud õpe koostöös ettevõtetega	x	x	x	x		Koostöö valla ettevõtetega, ettevõtlus juba lasteaedadesse. Õpetajate suunamine ettevõtlusõppe koolitustele.
3	Võimekate õpilaste programmi väljaarendamine			x	x		
4	Noortevolikogu tegevuse toetamine, koostöö volikogu haridus- ja kultuurikomisjoniga	x	x	x	x		Toetus läbi riikliku huvihariduse rahastamise. Haridus- ja kultuurikomisjon, noorsootöö spetsialist
5	Kaasajastame noortekeskuse ja loome täiendavaid huvihariduse võimalusi.	x	x	x	x		
6	Üldhariduskoolide ruumide kasutamine noorsootöös	x	x	x	x		Noortekeskuste töötajad , koolide ringijuhendajad
7	Kaasajastame valla haridusasutuste õppekeskkondi.	x	x	x	x		
8	Koolipsühholoogi ja nõustaja vastuvõtt noortekeskuste ruumides	x	x	x	x		psühholoogi töötasu toetus vastavalt läbiviidud nõustamistele
9	Ühtlustame huvihariduse pearaha süsteemi.	x					
10	Noortekeskuste ja haridusasutuste koostöös toimiv kogemuslik kogukonnapraktika (ühisprojektid, ühisüritused)	x	x	x	x		
11	Noortekeskus kui noorte ettevõtlikuse jõustaja tööturule sisenemiseks	x	x	x	x		noortekeskuste töötajad
12	Huvitegevuse laada korraldamine, huvitegevuse tutvustamine	x	x	x	x		
13	Perede ja laste toetamine ja nõustamine						
14	Ulevallalise tugispetsialistide võrgustiku loomine, aktiivne osalemine maakondlikus tugispetsialistide võrgustikus.	x	x	x	x		haridusspetsialist, ürituste korraldamisega ja osalemisega seotud kulud, ühised koolitus kulud
15	Uhtsete kaasava hariduse põhimõtete väljatöötamine vallas ja rakendamine igas haridusasutuses lähtuvalt eripärast.	x	x	x	x		haridusspetsialist, sotsiaalosakond, abivallavanem
16	Kambja valla hariduse tugikeskuse loomise esimene etapp (projektijuhi kaasamine, vajaduse kaardistamine, meeskonna, struktuuri ja vormi loomine)		x	x			Abivallavanem, haridusspetsialist, sotsiaalosakond, haridusasutused - maakondlike keskuste külastused, koolitused. 2023 summa poole väiksemaks.
17	Mobiilne noorsootöö	x	x	x	x		Transpordikulude katmine
18	Personali arendamine						
19	Õpetaja professionaalsust toetava süsteemi loomine.	x					eripedagoogiliste kursuste võimaldamine. EHIS-e andmetel on eriped. Kursus mahus vähemalt 160 tundi läbitud valla koolides töötaval 4
20	Ühtse õpetajate tunnustussüsteemi loomine, tunnustusürituse korraldamine	x	x	x	x		Vanemuse kontserdimaja üür u 2000 €, abivallavanem
21	Liikuma Kutsuva kooli põhimõtete, sh liikumisõpetuse rakendamine haridusasutustes	x	x	x	x		Fookuses on laste ja noorte mõtlemise muutumine füüsilisse aktiivsusesse – koolitused, liikumisvõimaluste parendamine
22	Päikeseratta lasteaia rajamine	x	x				Vallavalitsus, volikogu, ametnikud
23	Tõrvandi kooli ehitamine ja asutamine	x	x				Vallavalitsus, volikogu, ametnikud
24	Kambja lasteaia renoveerimine			x	x		

Valdkond: Tervis ja heaolu. Vallas elavad sotsiaalselt aktiivsed ja hästi toime tulevad inimesed. Lastega pered on väärtustatud ning otsuste langetamisel seatakse esiplaanile laste huvid.

Jrk nr	Tegevus	Eelarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
	Hästi toimetulevad inimesed						
1	Eakate päevakeskuse loomine ja sellele perenaise leidmine			x	x	Esmajoones Tõrvandi kogukonnamajja, kuid mõttekoht ka Kambja vana kool	
2	Päeva-, nädala- ja intervallihoid suurema abivajadusega inimestele	x	x	x	x	Aarikese baasil	
3	1 uue sotsiaaltöötaja ja 1 uue koduhooldustöötaja ametikoha loomine	x	x	x			
4	Koos ettevõtjatega eakate pansionaadi loomine.				x		
5	Rakendada kaasaegseid lahendusi abivajavate elanike toetamisel.	x	x	x	x		
6	Valla lehes ilmutavad ennetustöö ja tervisealased artiklid	x	x	x	x	Koostöös ettevõtete ja valla kodanikega	
7	(Tasuta) loengud ja koolitused tervise teemadel - toitumine, kepikõnd jne	x	x	x	x		
8	Lastega perede väärtustamine						
9	Vanemlusprogrammide kättesaadavuse tagamine (Imelised aastad, Gordoni perekool jt)	x	x	x	x		
10	Sünni- ja ranitsatoetuse suurendamine.	x		x			

Valdkond: Kultuur, kogukonnad. Rahvakultuuri hoitakse au sees. Vallas pakutakse mitmekülgset kultuurilist meelelahutust.

Jrk nr	Tegevus	Eelarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
		2023	2024	2025	2026	2027+	
1	Rahvakultuuri hoitakse au sees.						
2	Kambja laululava ja kultuuripargi projekteerimine ning rajamine	x	x				
3	Reola kultuurimaja renoveerimine ja kaasajastamine			x	x	(ventilatsioon, katusele aurutõkke paigaldus, teise korruse remont, fuajee remont, suvelava)	
4	Kambja kultuurikeskuse tehniline kaasajastamine				x	Lava tõstmise, stanged ja aksid, valguspargi uuendamine, valguspargi uuendamine ventilatsioon	
5	Mitmekülgne kultuuriline meelelahutus.						
6	Kohaliku ajaloo ja pärimuste kogumine ja säilitamine	x	x	x	x	Koduloolise materjali andmebaasi loomine, Isikute ja paikade kaardistamine, viidastamine ja korrastamine	
7	Rahvakultuurikollektiivide järjepidevuse hoidmine (koolidesse õppekavavälised ringitunnid, rahvatants, Ringjuhtide koolitamine)	x	x	x	x		
8	Kultuurisündmuste korraldamine ja toetamine	x	x	x	x	Kogukonna päeva korraldamine 20.august, Jaanipäeva tähistamine	
9	Vana-Kuuste mõisapargi väljaehitamine projekti järgi					x	
9	Kohalike aktiivsete inimeste tegevuse ja olemasolevate MTÜ-de toimetamise toetamine.	x	x	x	x		

10	Laulu- ja tantsupeol osalevate rahvakultuurikollektiivide toetamine.	x	x	x	x		
11	Raamatukogude säilitamine, kaasajastamine, info- ja kogukonnakeskuste arendamine.						
12	Raamatute kojukandesüsteemi arendamine ja vajadusel tagastuskastide paigaldamine.		x				
13	Tagastuskastide raamatukogude kappide paigaldamine.		x	x			
14	Liikumispuudega inimestele ligipääsu tagamine raamatukogudesse.	x	x	x	x		
15	Külitse raamatukogus ruumi puudus, lahenduste otsimine.	x	x				
16	Raamatukogudes ürituste korraldamine	x	x	x	x		
17	Infotehnoloogilise baasi ja inventari pidev kaasajastamine	x	x	x	x		
Valdkond: Sport ja vaba aeg. Liikumine on au sees.							
Valla spordiobjektid on renoveeritud, heas korras ja külastajatele avatud.							
Nr	Tegevus	Elarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
		2023	2024	2025	2026	2027 +	
1	Sport ja liikumine hoitakse au sees.						
2	Vallas pakutakse mitmekülgset sportlikke tegevusi.	x	x	x	x		
3	Spordivaldkonna tegevuste ühtse juhtimise ja koordineerimise korraldamine.	x					Spordiühenduste ümarlaud vähemalt 3 x aastas, Vallas ühtse spordimudeli välja töötamine
4	Spordijuhi ametikoha loomine vallavalitsuse struktuuri.	x					Valla ühtse spordimudeli väljatöötamine ja rakendamine.
5	Spordiürituste korraldamise toetamine, spordi ja tervislike eluviiside propageerimine ja järjepidev koostöö.	x	x	x	x		
6	Noortesporti toetussüsteemi loomine toetamaks spordi atraktiivsust, alade mitmekesisust ja jätkusuutlikkust.		x				Praegu käib läbi huvitegevuse toetuste, määrused nr 49 ja 69
7	Valla parimate sportlaste ja spordiühenduste tunnustamine ja toetamine.	x	x	x	x		Maakondlikel, üleriigilistel ja rahvusvahelistel spordivõistlustel valda esindavate sportlaste toetamine.
8	Vaba aja sisustamiseks mitmekülgsete ja erinevate võimaluste loomine.						
9	Erinevate piirkondade puhke- ja tervisealade arendamine ja korrashoid.	x	x	x	x		
10	Välispordirajatiste kaasajastamine ja uute loomine. Täiendavate välitegevusteloomine (väljõusaal, suunaga ka noortele)	x	x	x	x		
11	Pargipingid kõnniteede äärde eakatele sobivas kõrguses	x	x	x	x		
12	Kambja asula lastele avalik ja kaasaegne mänguväljak keskuse keskele	x					
13	Koostöö kohaliku omavalitsusega ja mittetulundusühingutega ning valla maine kujundamine.	x	x	x	x		
14	Sportimiseks on head tingimused.						
15	Kambja spordihoone renoveerimine.					x	
16	Tervisetaristu väljaarendamine ja terviseradade valgustamine			x			
17	Vana -Kuuste spordihoone planeerimine ja rajamine	x					Deailplaneeringu kosotamine ja ehitamine
18	Tõrvandi spordihoone ehitamine			x			

Valdkond: Taristu ja elukeskkond. Vallas on kaasajastatud ja keskkonnasõbralikud taristud, turvalised ühendusteed.							
Nr	Tegevus	Eelarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
		2023	2024	2025	2026	2027 +	
1	Teede korrashoid						
2	Teehoiukava koostamine ja realiseerimine.	x	x	x	x		
3	Kergliiklusteede rajamine erinevate piirkondade ühendamiseks.	x	x	x	x		
4	Kergliiklustee rajamine Lennuvälja tee äärde kuni Külitse alevikuni.	x	x				Vallas asuvate kergliiklusteede ühtse võrgustiku loomine
5	Transpordiameti poolt kergliiklusteede rajamise toetamine.	x	x	x	x		
6	Rattaringluse arendamine koostöös teiste omavalitsustega. Uhti 2027					x	
7	Ühisveevärgi ja –kanalisatsioonisüsteemide rajamine ja renoveerimine vastavalt valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kavale.	x	x	x	x		
8	Külitse ja Lemmatsi piirkonna vee- ja kanalisatsioonitaristu rajamise toetamine.				x		
9	Sadevee süsteemide kavandamine valla territooriumil tiheasustusega piirkondades- kaarditus ÜVK osa	x					
10	Veehaarde rajamine Laane külla Kivimäe maaüksusele	x	x	x	x		
11	Kogukonna turvatunne						
12	Tänavavalgustussüsteemide kaasajastamine (energiatõhusaks), rajamisel kasutatakse uuenduslike lahendusi.	x	x	x	x		
13	Vabatahtliku Päästeseltsi toetamine. Kambjasse Päästetepoo rajamise toetamine			x			
14	Tuletõrje veevõtukohtade rajamine	x	x	x	x		
15	Suurendame liiklusturvalisust ja tõhustame liiklusjärelvalvet.	x	x	x	x		
16	Turva- ja liikluskaamerate paigaldamine suurematesse asulatesse. Elanike igapäevase turvalisuse tagamine koostöös politsei ja turvaettevõttega.	x	x				Turvakaamerate võrgustiku rajamise tegevuskava väljatöötamine
17	Elukeskkond						
18	Jõeveere maaüksusele puhke-, spordi- ja virgestusala planeerimine ja projekteerimine koos erinevate vabaaja veetmise võimalustega (tenniseväljak, minigolf, skatepark, suusarajad, väikelaste mänguväljak jne.).	x	x			x	
19	Vaba aja veetmise võimaluste laiendamine, sh Poldri looduskaitseala väärtustamise ja Aardlapalu järve ümbrusesse matkaraja rajamine.	x	x				
20	Mänguväljakute rajamine	x	x	x	x		
21	Valla tiheasustusega piirkondadesse puhke- ja mängualade planeerimine ja rajamine	x	x	x	x		
22	Elanike, kooliõpilaste ja ettevõtjate vajadusi arvestavate ühistranspordi ühenduste rajamine Tartu linna, valla tõmbekeskuste ja suuremate ettevõtluspiirkondadega.	x	x	x	x		
23	Koertepargi rajamine Tõrvandi, Õssu, Kambja	x	x	x			
24	Keskkonnasäästlik						

25	Taastuenergia kasutamise propageerimine, soodustamine ning aktiivne kasutuselevõtt (maaküte, päikeseenergia, tuul, vesi jne).	x	x	x	x		
26	Olemasolevate kaugküttepiirkondade torustike renoveerimine – sooja vee tootmine suveperioodil, keskkonناسäästliku tehnoloogia kasutamine.	x	x	x	x		
27	Suuremates asulatesse ja rahvarohketesse kohtadesse jäätmete liigiti kogumise süsteemi välja arendamine ja rakendamine.	x	x	x	x		
28	Jäätmejaama välja arendamine valla territooriumile	x	x				
29	Side						
30	Kaasaegse internetiühenduse loomise toetamine kogu valla territooriumil	x	x	x	x		
31	Olemasolevate sotsiaalpindade elamisväärsuse korrastamine .	x	x	x	x		

Valdkond: Ettevõtlus. Vallas on konkurentsivõimeline ettevõtlus.

Nr	Tegevus	Eelarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
		2023	2024	2025	2026	2027 +	
1	Ettevõtjasõbraliku taristu rajamise toetamine, hooldamine ja kaasajastamine	x	x	x	x		
2	Ettevõtjatele suunatud teavitustegevus ja koostöö arendamine ettevõtjatega	x	x	x	x		
3	Ettevõtjate nõustamine ja teised teenused koostöös teiste organisatsioonidega	x	x	x	x		
4	Üürimajade projektide planeerimine koostöös ettevõtjatega		x				
5	Elavdame koostööd vallas tegutsevate ettevõtetega ja otsime ühisosa valla arendamisel.	x	x	x	x		
6	Loomisbussühendused suuremate tootmisettevõtete ja Tartu linna vahel	x					
7	Loomis turuplatsid valla suurematesse asumitesse.	x	x				

Valdkond: Valla valitsemine. Rakendatakse avatud valitsemise põhimõtteid.

Nr	Tegevus	Eelarvestrateegia/Elluviimise aeg					Tegevuse täpsustus
		2023	2024	2025	2026	2027 +	
1	Kogukondade kaasamine valla juhtimisse (sh vallavalitsuse regulaarsed kohtumised eri sihtgruppidega)	x	x	x	x		
2	Korterühistute nõustamine ja toetamine	x	x	x	x		
3	Osalemine strateegiliselt olulistest koostöövõrgustikes	x	x	x	x		
4	Avatud valitsemise põhimõtetes kokku leppimine ning selle põhjal tegevuskava loomine	x					
5	Sisekommunikatsiooni rutiinide rakendamine, et parandada valla töötajate informeeritust nii vallavalitsuse otsuste kui ka vallas toimuva kohta laiemalt	x	x	x	x		
6	Vallalehes "Kambja Valla Sõnumid" enam fookust probleemkohtade ja võimalike lahenduste avamisele, mis tegelikult inimeste elukeskkonda mõjutavad.	x	x	x	x		
7	Detailplaneeringute menetluste avatud jälgimise keskkonna loomine, mis parandaks koostööd arendajatega ning suurendaks vallaelanike teadlikkust vallas tehtavate arenduste osas.	x	x	x	x		

8	Suuremate ja olulisemate detailplaneeringute menetlemine vajadusel läbi arhitektuurikonkursi.						
9	Kaasava eelarve meetodi rakendamine ka teiste kogukondi puudutavate otsuste tegemisel, et vallaelanikud saaksid kaasa rääkida enne otsuste lõplikku vastuvõtmist	x	x	x	x		
10	Ehituse järelevalve suurendamine	x	x	x	x		
11	Kaasame piirkondade arengut puudutavatesse otsustusprotsessidesse kohalikud elanikud läbi külaseltside ja teiste esinduskogude.	x	x	x	x		
12	Motiveerime elukoha registreerimist Kambja valda, et suurendada valla tulubaasi ja pakutavate teenuste kvaliteeti.	x	x	x	x		